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\(;r  Hatel SULLY

NOGENT LE ROQTRQU

Menus Midi et Soir

Disponibles sur place et a emporter (-10 %)
Soyez les bienvenus - Cuisine généreuse et authentique

Nos formules

Entrée + plat + dessert
Entrée + plat

Plat + dessert

NOS COUSCOUS

Couscous végétarien
Couscous poulet

Couscous merguez

3 piéces

Couscous mouton

Couscous cotes d'agneau
Couscous brochettes d’agneau
Couscous méchoui

Couscous royal
5 viandes

18,90 €
15,90 €
14,90 €

16,90 €
15,90 €
19,90 €

18,90 €
19,90 €
21,90 €
24,90 €
24,90 €



