



Hôtel SULLY  
NOGENT LE ROTROU

## Menus Midi et Soir

Disponibles sur place et à emporter (-10 %)  
Soyez les bienvenus - Cuisine généreuse et authentique

### Nos formules

Entrée + plat + dessert	18,90 €
Entrée + plat	15,90 €
Plat + dessert	14,90 €

### NOS COUSCOUS

Couscous végétarien	16,90 €
Couscous poulet	15,90 €
Couscous merguez	19,90 €
<i>3 pièces</i>	
Couscous mouton	18,90 €
Couscous côtes d'agneau	19,90 €
Couscous brochettes d'agneau	21,90 €
Couscous méchoui	24,90 €
Couscous royal	24,90 €
<i>5 viandes</i>	